acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre

chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste
figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 251 870 (deux cent cinquante un mille

huit cent soixante-dix) FCFA (2% du montant de l’enveloppe) valable pendant trente (30) jours
au-delà de la date de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une

banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère